Wybory otwarte — rozpoczynając je z prastą obrani będą wrócić tak szczęśliwi móżdż wam powiedzieć, że jedna i nierozdzielna, wolna i sprawiedliwa Rumunia uznanie całej Europy i zyskała.

Boże błogosław Rumunię! Dan w stolicy państwa. Bukarest dnia 18/30 marca 1866 r.

Księżęce namiestnictwo: Mikolaj Golesko — Laskar Kataradzin — pulk. Haratambie. Ministrowie: Jón Ghyka — P. Mavrongheni — Jón Kantakuzina — C. A. Rozeti — Dymitr Ghyka — Dymitr Sturdza — Major Leka.

Wiedeń 6 kwietnia. Wspominaliśmy nieraz w tem miejscu, iż opinia w Wiedniu oświadcza się bardzo stanowczo za wojnę.